
OBJEDNÁVKA č. 18/2914/0043 19.6.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství ZANO 91 s.r.o.

Kollárova 431/8
612 00 Brno

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

29262950

DIČ: CZ29262950

Místo dodání:

ÚzP ve Žďáru nad Sázavou, Strojírenská 28, 591 
01 Žďár nad Sázavou

Termín dodání:

Červenec 2018

Objednáváme u Vás "Nový klíčový systém pro FÚ Kraje Vysočina, ÚzP ve Žďáru nad Sázavou", na 
základě průzkumu trhu a Vaší cenové nabídky č. 065/18 ze dne 14.6.2018.
Kontaktní osoba z ÚzP ve Žďáru nad Sázavou: 

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Nový klíčový systém pro FÚ Kraje Vysočina, ÚzP ve Žďáru nad Sázavou.

 1,00  96 545,90 79 790,00

 96 545,90

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

I

vedoucí OHS v Brně

Strana: 1 / 1


